
 

 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO IR VALSTYBINĖS 

MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2008 M. GRUODŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. VA-61/D1-658 

„DĖL MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ DEKLARACIJŲ FR0521, FR0522, FR0523 

IR FR0524 FORMŲ IR JŲ PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m.       d. Nr.        

Vilnius  
 

 

 

P a k e i č i a m e  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2008 m. gruodžio 8 d. 

įsakymo Nr. VA-61/D1-658 „Dėl Mokesčio už aplinkos teršimą deklaracijų FR0521, FR0522, 

FR0523 ir FR0524 formų ir jų pildymo taisyklių patvirtinimo“ 3 punktą ir jį išdėstome taip: 

„3. N u s t a t o m e, kad šis įsakymas taikomas: 

3.1. teikiant ir (ar) tikslinant 2021 metų ir vėlesnių mokestinių laikotarpių FR0521, FR0522, 

FR0523 ir FR0524 formas bei teikiant ir (ar) tikslinant 2020 metų ir ankstesnių mokestinių 

laikotarpių FR0521 ir FR0523 formas. Teikiant ir (ar) tikslinant 2020 metų ir ankstesnių mokestinių 

laikotarpių FR0522 ir FR0524 formų duomenis, naudojamos ir pildomos FR0522 ir FR0524 formos, 

vadovaujantis tuo mokestiniu laikotarpiu, kurio FR0522 ir FR0524 forma teikiama ir (ar) 

tikslinama, galiojusiomis taisyklėmis; 

3.2. teikiant ir (ar) tikslinant 2020 metų ir ankstesnių mokestinių laikotarpių 

FR0522 formą, kai nustatytas mažareikšmis aplinkos apsaugą reglamentuojančių teisės aktų 

reikalavimų pažeidimas dėl mokestiniu laikotarpiu išmesto teršalo kiekio, kaip tai apibrėžta 

Mažareikšmių pažeidimų aplinkos apsaugos ir gamtos išteklių srityje kriterijų apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 20 d. įsakymu 

Nr. D1-322 „Dėl Mažareikšmių pažeidimų aplinkos apsaugos ir gamtos išteklių srityje 

kriterijų aprašo patvirtinimo“, FR0522 formos 16, 17 ir 18 laukeliai pildomi pagal šiuo 

įsakymu patvirtintų Mokesčio už aplinkos teršimą iš mobiliųjų taršos šaltinių deklaracijos 

FR0521 formos ir mokesčio už aplinkos teršimą iš stacionariųjų taršos šaltinių deklaracijos 

FR0522 formos pildymo taisyklių 18.9–18.11 papunkčių nuostatas.“ 

 

 

Aplinkos ministras        

 

Viršininkas 

 

 

 

 

 
 


